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Livstids webbhotell hos Aleborg:

10 000 kr för en oregistrerad domän

Alla bra domännamn är inte slut på Internet. En privatperson lyckades hitta ett ledigt 
och intressant namn till webbhotellet Aleborg, vilket belönades med 10 000 kr och ett 
livstids webbhotellskonto. Aleborgs nya namn kommer att avslöjas när en ny hemsida 
lanseras denna månad.

Det går inte bara att tjäna pengar på ett sälja registrerade domäner, det går även att tjäna pengar 
på domäner som inte har blivit registrerade. Det kan Kristoffer Geiser från Halmstad intyga. Han 
vann nämligen den namntävling som Aleborg hade för en månad sedan. För det fick han 10 000 kr 
och ett livstids webbhotellskonto hos Aleborg.

– Jag visste att det var ett bra namn men jag blev ändå helt ställd när Anders Aleborg ringde mig, 
säger Kristoffer Geiser. Aleborg är ett företag som jag har följt en tid, både som kund och som egen 
företagare. Även om 10 000 kr är mycket pengar så är jag nästan lyckligare över att ha fått livstids 
webbhotell hos ett så pass spännande och aktiv leverantör, avslutar Kristoffer. 

– Aleborg är ett företag i förändring, säger Anders Aleborg, VD på Aleborg Solutions AB. Vi har 
stora planer för framtiden och vi vill reflektera förändringarna i företaget genom ett nytt namn. 
Därför utlyste vi en namntävling där vi sökte ett nytt företagsnamn, som skulle vara tillgängligt 
under .com och .se.

Aleborgs namntävling uppmärksammades i ett flertal forum och bloggar. Intresset var stort och 
över 300 olika namnförslag kom in till tävlingen. Att välja rätt namn var dock långt ifrån enkelt.

– Det sägs att det inte längre finns några bra och lediga domännamn kvar på Internet, säger 
Anders. Drivna entreprenörer kan dock gräva guld som namnkonsulter. Efter långa och intensiva 
diskussioner lyckades vi välja ett namn som känns självklart för oss. Nu ser vi fram emot att 
presentera vårt nya namn tillsammans med en ny hemsida inom kort, avslutar Anders Aleborg.

 

För mer information, kontakta;
Jonathan Sulo, Marknadschef, Aleborg Solutions, 070-564 30 40, jonathan.sulo@aleborg.se
Anders Aleborg, VD, Aleborg Solutions, 070-624 03 06, anders.aleborg@aleborg.se

Aleborg Solutions AB är en svensk webbhotells- och domännamnsleverantör med säte i Stockholm sedan 
2001. Företaget har utmärkt sig i Internetworlds webbhotellstester, bl a med titeln ”Bästa Budgetval” och 
prisats för sin support, serviceutbud och kontrollpanel. Aleborg siktar på att erbjuda högkvalitativa tjänster 
med stor funktionalitet till konkurrenskraftiga priser. För mer information, besök www.aleborg.se.


